ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Центральная ул., д. 19, п. Березовка, Березовский район, Красноярский край, 662520
Тел./факс (39175) 2-17-30, E-mail: nachfin404@mail.ru

ПРИКАЗ

23.06.2020г.									№ 53 о/д
п. Березовка

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа МФ РФ от 06.06.2019 года № 85-н (в ред. от 17.09.19г.) и в целях реализации бюджетных полномочий Березовского района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дополнение к приказу от 31.12.2019г. № 88-о/д «Об утверждении Порядка применения в 2020 году бюджетной классификации РФ в части, относящейся к местному бюджету Березовского района»:
Целевая статья – 911R310601- Субсидии бюджетам муниципальных образований на реализацию мероприятий, направленных на повышение безопасности дорожного движения
По данной целевой статье отражаются расходы по cубсидии на реализацию мероприятий, направленных на повышение безопасности дорожного движения
Целевая статья – 851W058530- Реализация мероприятий, связанных с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке к проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации
По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию мероприятий, связанных с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке к проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

КОД ЦЕЛИ РАСХОДОВ:
[bookmark: _GoBack]20-58530-00000-00000- субсидия на обеспечение санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке к проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

Зам. главы района по финансово-
экономическим вопросам –
руководитель Финансового управления			               Е.В. Мамедова
image1.png